1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N 006/2024
O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais econsiderando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processos referente aLicitação Pregão Eletrônico 006/2024 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAE EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS E ELETROELETRÔNICOS PARA ATENDER OSDEPARTAMENTOS E GABINETES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA – MT,vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza osdevidos efeitos legais e jurídicos.
Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conformeabaixo.
LIBRA TECNOLOGIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA (56240173000131) com os itens: 10,29 e 38 no valor total de R$ 30.030,00 (trinta mil e trinta reais).
SBA COMERCIO E CONSULTORIA LTDA (36139449000182) com o item: 24 no valor totalde R$ 2.280,00 (dois mil e duzentos e oitenta reais).
BD INFORMATICA LTDA (32109914000181) com o item: 27 no valor total de R$ 7.158,96(sete mil e cento e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos).
BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA (11195926000104) com o item: 9 no valortotal de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).
RA TELECOM LTDA (10312101000151) com o item: 8 no valor total de R$ 10.444,33 (dez mile quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos).
VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (29532668000161) com os itens: 23, 28,30 e 37 no valor total de R$ 3.610,00 (três mil e seiscentos e dez reais).
ALLSET TECNOLOGIA LTDA (55149591000236) com o item: 21 no valor total deR$ 32.712,89 (trinta e dois mil e setecentos e doze reais e oitenta e nove centavos).
L F COMERCIO E REPRESENTAÇOES (22328534000184) com os itens: 5, 18 e 33 no valortotal de R$ 10.477,00 (dez mil e quatrocentos e setenta e sete reais).
HIAGO FERNANDES REZENDE (54021302000175) com o item: 17 no valor total deR$ 1.790,00 (um mil e setecentos e noventa reais).
OLMI INFORMATICA LTDA EPP (00789321000117) com os itens: 4, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e35 no valor total de R$ 213.128,00 (duzentos e treze mil e cento e vinte e oito reais).
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (18861730000142) com o item: 20 no valor total deR$ 13.219,50 (treze mil e duzentos e dezenove reais e cinquenta centavos).
SENA E PRATES LTDA (47536916000124) com os itens: 2, 3, 6, 7, 25 e 26 no valor total deR$ 39.959,00 (trinta e nove mil e novecentos e cinquenta e nove reais).

Alta Floresta - MT, 19 de novembro de 2.024

OSLEN DIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE